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Lot #1. Carton of mainly softback publications from late-19th Century to modern with much mid-period, chiefly Guides and other tourist related;, Est. £40 - £50
Books > Topography
SOLD £40

Lot #2. Carton of softbacks, programmes, 19th Century framed prints, cigarette & trade cards, few 1950s "Radio Times", Cricket Score cards, Est. £40 - £50
Books > Sport
SOLD £64

Lot #3. 19th Century to 1930s portrait and family photographs, including Victorian carte-de-visite (9, one hand-coloured) and cabinet size (5);, Est. £15 - £20
Postcards
SOLD £26

Lot #4. Sir George Dâ€™Aguilar and John Endle "Observations on the  Practice and the Forms of District, Regimental and Detachment Courts  Martial., Est. £20 - £30
Books > Military
UNSOLD

Lot #5. WW2 Photographs of Royal Canadian Air Force crews, plus YMCA and American YMCA volunteers, mostly featuring related aircraft or vehicles, , Est. £60 - £80
Photographs
SOLD £64

Lot #6. Edwardian full-plate Photographs, 28.5 x 23.5cm, laid down on board, depicting Sheffield Fire Station and Fire-Fighting Appliances , Est. £40 - £50
Photographs
SOLD £38

Lot #7. Eric Fernie "The Architecture of the Anglo-Saxons", Batsford 1983; Gerald Cobb "English Cathedrals: The Forgotten Centuries", 1980; , Est. £50 - £60
Books > Architecture
UNSOLD

Lot #8. J.P. Earwaker "The History of the Parish of Sandbachâ€¦.Holmes Chapel and Goostrey", E.J. Morten, 1972, reprint of the 1890 edition; , Est. £40 - £50
Books > Local History
SOLD £30

Lot #9. W.H. Shercliff (Ed.) "Wythenshawe: A History of Northenden,  Northern Etchells and Baguley, Vol. I â€“ to 1926", E.J. Morten, 1974, , Est. £20 - £30
Books > Local History
SOLD £20

Lot #10. Shipping Jig-Saw puzzles (6) and ephemera, the jig-saws all Cunard White Star or Cunard, all boxed, not checked for completion, , Est. £50 - £60
Ephemera
SOLD £78

Lot #11. Isle of Wight Railways steam locomotives and some rolling stock, a collection of PC size b/w photos, with many good close-ups. , Est. £50 - £60
Photographs
UNSOLD

Lot #12. British Railways Class 37 Diesel Locomotives, a collection of fine b/w PC size photos, excellent quality. Annotated on reverse. (207) , Est. £50 - £70
Photographs
SOLD £48

Lot #13. Collection of PC b/w photos & some prints of LNER Gresley Class A3 Pacific and Class A4 steam locomotives , Est. £40 - £50
Photographs
SOLD £54

Lot #14. British Railways Class 47 Diesel Locomotives, a collection of fine b/w PC size photos, excellent quality. Annotated on reverse. (271) , Est. £70 - £80
Photographs
SOLD £48

Lot #15. LNWR Steam Locomotives in LMS livery, a collection of  PC size b/w photos, with a wide range of loco types. , Est. £70 - £90
Photographs
SOLD £86

Lot #16. Early BR Diesel locomotives, a collection of mainly PC size b/w photos, including 23 Western & Warship classes, , Est. £50 - £60
Photographs
UNSOLD

Lot #17. GWR Steam Locomotives, many in BR livery, including  Pannier tank locos (94): a collection of PC size b/w photos. , Est. £60 - £80
Photographs
SOLD £70

Lot #18. Collection of PC size b/w photos of pre-grouping steam locomotives including Midland & Great Northern (46), , Est. £50 - £60
Photographs
UNSOLD

Lot #19. Collection of Railway photographs, all 6.5 x 9â€•, including steam locomotives (60, especially LMS), and many LNER road-vehicles , Est. £50 - £60
Photographs
UNSOLD

Lot #20. Caledonian Railway steam locomotives, a collection of PC size photographs, and related PPCs (65), in both CR and LMS liveries,, Est. £60 - £80
Photographs
SOLD £70

Lot #21. Collection of PC size photos and 46 PPCs depicting mainly LNWR 4-6-0 steam locomotives in LMS livery. Many good studies. , Est. £70 - £80
Photographs
SOLD £66
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Lot #22. Cigarette & Trade Card collection in modern album, mostly in sets, fine lot; includes Rothmans "Beauties of the Cinema, 1939 (matt finish); , Est. £70 - £90
Cigarette and Trade Cards
SOLD £94

Lot #23. Cigarette Card collection in modern album with 8 sets and 2 part-sets; including Westminster "British Royal & Ancient Buildings" 1925, Est. £80 - £100
Cigarette and Trade Cards
SOLD £105

Lot #24. Carreras cigarette card collection in 3 albums, comprising 18 sets, 4 near-sets and a part set;the sets include "Orchids"1925 (standard and L sizes), , Est. £170 - £200
Cigarette and Trade Cards
SOLD £140

Lot #25. Phonecards in large shoebox, many of Channel Islands interest. VG condition. (100s) (approx 2.5 kilos)     , Est. £20 - £30
Ephemera
SOLD £18

Lot #26. All-period mix including Railway Officials (32) and Shipping. The Railway Officials include L.B. & S.C. (11, French issues, with two  poster types);, Est. £120 - £150
Postcards
SOLD £230

Lot #27. UK & Foreign selection in small album with many better items; includes Fryâ€™s poster advert, German chromos, RPs of Hull Fair (2), , Est. £450 - £500
Postcards
SOLD £680

Lot #28. Interesting selection including German Boer War political satire (3), scarce London court card PU 1896, RP horse-drawn delivery cart , Est. £70 - £80
Postcards
UNSOLD

Lot #29. Modern selection with much 1980s especially Political, plus some glamour, social comment, etc. Fine throughout. (136), Est. £20 - £30
Postcards
SOLD £32

Lot #30. Early to 1940s ranges in album with many GB views, plus aircraft, few greetings, comic, composers and others. Fair to fine. (96), Est. £40 - £50
Postcards
UNSOLD

Lot #31. British & Foreign views and subject cards, greetings etc; mostly pre- WW2. Varied condition but mostly good to VG. (c.550), Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £56

Lot #32. GB topography in plastic sleeves with ports & harbours, street scenes, many rural views including villages, etc. Mostly pre-WW2. , Est. £70 - £80
Postcards
SOLD £74

Lot #33. Assortment in box with various GB & Foreign views, greetings, some social history interest. Fair to Fine. (c.350). , Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £56

Lot #34. Foreign selection with interest in Fiji (4, one PU 1935), Singapore (3, two with writing on front), Morocco (2) and European royalty. , Est. £26 - £36
Postcards
SOLD £28

Lot #35. UK selection with main interest in Somerset, Sussex, Comic (21) and  Royalty (32); includes street scenes of Burnham-on-Sea (3), Fleet, , Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £58

Lot #36. The Hydroplane "America" 1914, group of eight RPs depicting trials of this amphibious Porte & Curtiss aircraft at Lake Keuka, New York, , Est. £120 - £150
Postcards
UNSOLD

Lot #37. Alcock and Brown, aviators. A selection of RPs, mostly PU 1911-12, sent by John Alcock to a friend in Heaton Chapel (Stockport),  , Est. £250 - £300
Autographs
SOLD £120

Lot #38. Channel Islands topographical, all periods with about 40% continental size. Some duplication. RPs, b/w, coloured. Mainly good to VF (c.650), Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £58

Lot #39. Comic selection, all showing Isle of Man Censorship cachets on reverse, 1948 to 1985, comprising 44 with Approved cachets on reverse, , Est. £50 - £70
Postcards
SOLD £82

Lot #40. Comic selection, 1950s to 1980s covering good range of themes, some PU. Mainly VG/VF (125)	, Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £56

Lot #41. Birchinlee Workersâ€™ Village Derbyshire, c. 1910, pair of RPs of workersâ€™ Football teams, 1st & 2nd eleven, one with light creasing.  Fair-Fine. (2), Est. £50 - £60
Postcards
UNSOLD

Lot #42. Black American singers in the UK, 1907, comprising the Fisk Jubilee Trio (2), and a touring troupe pictured at St. Georgeâ€™s Hall, Liverpool (2). , Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £20
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Lot #43. Fire Brigade group RPs, Edwardian, four identified as Manchester (one PU 1904), another as Kent, a sixth unidentified.  Good/Fine (6), Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £54

Lot #44. Isle of Man shipping selection, all RPs; includes two small cargo  vessels. Some light duplication. VG/VF (24), Est. £20 - £30
Postcards
SOLD £24

Lot #45. Isle of Man topography and themes with some of postmark interest including December 1910 Douglas â€œKragâ€• cancels (2), , Est. £50 - £70
Stamps > Postal History
SOLD £50

Lot #46. Preston Pot Fair 1907, three RP close-ups by G. Cross, one PU with light corner crease. Good/Fine (3), Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £92

Lot #47. Manchester and district, all RPs (bar one), with many city centre including street scenes, plus views of Stockport, Heaton Moor, , Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £76

Lot #48. Royal Mail motor-van having been dug out of a snowdrift, with the  caption "The Missing York Mail". RP, c.1910. Fine, Est. £20 - £30
Postcards
SOLD £28

Lot #49. Railway Stations, a selection of UK interior RPs, all VG quality comprising Chapeltown, Hemsworth, Botley, Lenzie, Berry Brow, , Est. £80 - £100
Postcards
SOLD £125

Lot #50. Scottish topography, including street scenes of Alexandria (2), Dunoon,  North Berwick, Thornhill, Gullane; harbours and jetties; etc., Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £40

Lot #51. Selection relating to the "Titanic" comprising RPs (3, two the same) and an In Memoriam card, plus a further RP purporting to be of survivors, Est. £70 - £100
Postcards
SOLD £66

Lot #52. Chelsea Football Club, a selection of team RPs for the seasons 1910-11, 1911-12, 1912-13, and 1913-14. , Est. £120 - £150
Postcards
SOLD £175

Lot #53. Embroidered Silks, WWI, plus a woven silk of the R.M.S. "Mauretania", including "Lancashire Fusiliers", "Rifle Brigade", "The Royal Fusiliers", Est. £130 - £150
Postcards
SOLD £90

Lot #54. Louis Wain cats, a selection published by Tuck (4), Hartmann (2, Manxland), Wrench, A. M. Davis, and Ernest Nister.  VG/Fine (9) , Est. £170 - £200
Postcards
SOLD £90

Lot #55. First Flight Covers, 1960s to 1990s, mostly Swissair, worldwide and fine condition, mostly with printed address. (232), Est. £60 - £70
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #56. GB & C/W ranges in six assorted binders/stockbooks; includes a useful starter collection in a Windsor album for issues to 1970, , Est. £50 - £60
Stamps > Great Britain
SOLD £72

Lot #57. Foreign & C/W 20th Century M&U and UM ranges in 11 assorted albums and stockbooks, with some useful Germany, Poland, , Est. £50 - £60
Stamps > World Collections
SOLD £66

Lot #58. Carton of British C/W and Foreign ranges, mainly 20th Century M&U  and UM, in stockbooks, binders, on stockleaves etc; , Est. £60 - £70
Stamps > British Commonwealth
SOLD £72

Lot #59. Foreign collections of all periods in 6 albums & 4 stockbooks, M&U  and UM, with chief interest in Italy, Spain, Guatemala, Austria, , Est. £70 - £100
Stamps > Foreign
SOLD £125

Lot #60. World M&U ranges in 10 albums/stockbooks, plus some album leaves; all periods with some GB & C/W but chief interest in Foreign. , Est. £50 - £60
Stamps > World Collections
SOLD £66

Lot #61. Commonwealth & GB accumulation in large carton with much useful QV/GVI period on stockcards, numerous QE2 FDCs and cards, , Est. £70 - £100
Stamps > British Commonwealth
SOLD £120

Lot #62. Largely Foreign accumulation on album pages & stockcards, plus covers, etc; much mint noted including useful 1940s to 1960s sets; , Est. £60 - £70
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #63. World ranges in stockbooks, on album leaves and stockcards; main  interest in late-19th Century to modern France, plus mid-period Lithuania, Est. £40 - £50
Stamps > World Collections
SOLD £62
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Lot #64. All-period British Commonwealth accumulation with many useful QV to early QE2 items on stockcards, M&U, , Est. £100 - £130
Stamps > British Commonwealth
SOLD £210

Lot #65. British Commonwealth accumulation, largely QE2 including many UM miniature sheets, some duplicated e.g. Ascension 1972 Naval Crests (12), Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
SOLD £50

Lot #66. Carton with mainly mint or UM ranges in binders & loose; includes Rowland Hill omnibus collection UM in two albums. , Est. £40 - £50
Stamps > British Commonwealth
SOLD £56

Lot #67. British Commonwealth all-period accumulation crammed into two A4 stockbooks, chiefly used but including some useful mint. , Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
SOLD £72

Lot #68. European M&U 20th Century ranges on stockleaves with chief interest in Switzerland and Italy, but also better Netherlands, Russia, , Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
SOLD £46

Lot #69. British C/W GV to QE2 mint and UM ranges in album with better values from a wide range of territories especially British West Indies , Est. £60 - £80
Stamps > British Commonwealth
SOLD £86

Lot #70. British C/W arranged alphabetically in two stockbooks, all-periods though chiefly 20th Century. Some emphasis on B.W. Indies.  , Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
SOLD £50

Lot #71. British C/W mint or UM ranges in binder including sets from wide range of territories, mostly QE2. STC Â£1590. , Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
SOLD £64

Lot #72. Malta, Cyprus and Gibraltar mainly QE2 M&U ranges in album; chief interest in Malta. Includes Malta 1935 Jubilee Â½d â€œExtra Flagstaffâ€• VF mint, Est. £40 - £50
Stamps > British Commonwealth
SOLD £52

Lot #73. Covers & Cards from 19th Century, mostly GB; includes much Isle of Man interest including fine Douglas duplex 1884, Ramsey duplex 1907, , Est. £20 - £30
Stamps > Postal History
SOLD £20

Lot #74. British C/W mainly GVI/QE2 M&U ranges neatly arranged in three 32-page stockbooks (one about half-filled), from wide range of territories,, Est. £100 - £120
Stamps > British Commonwealth
SOLD £155

Lot #75. A pre-WW2 battered junior album with sporadic world ranges; includes nice Midland Rly 2d with BEDALE STATION d.s., few useful  Canada etc. , Est. £10 - £15
Stamps > World Collections
UNSOLD

Lot #76. World ranges in five stockbooks, mainly 20th Century used with main interest in Western Europe and Latin America, , Est. £60 - £80
Stamps > Foreign
SOLD £82

Lot #77. Early to mid-period ranges in 5 printed albums, all remaindered, most fairly empty but including old Lincoln album with many useful foreign. , Est. £50 - £60
Toys and Models
SOLD £44

Lot #78. Carton of First Day and Commemorative Covers, with much GB plus Netherlands, UNO and various others; , Est. £30 - £40
Stamps > Great Britain
UNSOLD

Lot #79. Assortment in carton with much GB & C/W; includes UM mini-sheets, some presentation packs, covers (commercial & FDCs), , Est. £20 - £30
Stamps > Great Britain
SOLD £26

Lot #80. Assortment in carton including GB UM commems in blocks of 4 (abt.150) & part sheets; collections of Switzerland, British C/W and Israel , Est. £50 - £60
Stamps > World Collections
SOLD £50

Lot #81. All-period GB & C/W ranges in 2 binders, the GB to 1970 including useful GV/early QE2,, Est. £60 - £70
Stamps > Great Britain
SOLD £50

Lot #82. Ranges in binders & stockcards, on leaves etc, mostly GB & Canada from QV including many 1d Reds (two with O.U.S. overprints), , Est. £60 - £80
Stamps > Great Britain
SOLD £105

Lot #83. Carton with European collections and accumulations 1850-2008 with many useful items, M&U and UM, housed in four binders, five stockbooks, , Est. £120 - £150
Stamps > Foreign
SOLD £80

Lot #84. WWI to late-1940s Military & Censored mail, including WWI British Naval Censors (4 different), 1915 French Military Hospital, , Est. £30 - £40
Stamps > Postal History
SOLD £38
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Lot #85. Mainly European Covers & Cards including 1918 Austrian Feldpost, 1899 Bosnia, 1836 Frankfurt to Paris, 1891-1920 Luxembourg (4), , Est. £40 - £50
Stamps > World Collections
SOLD £68

Lot #86. First Flight covers comprising GB Railway Air Services 1934 (9, eight different), Qantas 1952 (3) and Austrian Airlines 1958-60 (18).  VG/VF (30)	, Est. £40 - £50
Stamps > Postal History
SOLD £56

Lot #87. British Africa Covers & Cards, EVII/QE2, commercial and philatelic with some better frankings, used postal stationery etc; , Est. £40 - £50
Stamps > Postal History
SOLD £40

Lot #88.  Covers & Cards of Gibraltar, Cyprus, few Morocco Agencies and Malta, QV to QE2; includes 4 Gibraltar definitive sets to Â£5 on Ill.FDCs. , Est. £40 - £50
Stamps > Postal History
SOLD £38

Lot #89.  British West Indies Covers & Cards, and unused postal stationery, QV to QE2, commercial and philatelic, notably Bermuda, Grenada, Jamaica and Bahamas, Est. £50 - £70
Stamps > Postal History
SOLD £44

Lot #90. British Pacific Islands Covers, 1937-1979, chiefly FDCs including  definitive sets to top values but including few better non-philatelic. VG/VF (41), Est. £40 - £50
Stamps > Postal History
SOLD £38

Lot #91. Box of Covers & Cards with much British C/W QV/QE2, chiefly commercial mail, some FDCs; interest in India, Egypt, Ceylon, New Zealand, , Est. £60 - £70
Stamps > Postal History
SOLD £50

Lot #92. Great Britain accumulation in carton with Covers from QV including  registered mail, several QE2 Special Packs and Year Packs, , Est. £100 - £120
Stamps > Great Britain
SOLD £145

Lot #93. GB 18th & 19th Century Covers (9), one with s/l BATH, free fronts (5), & 1899 Registered from Topsham to Marple, with a variety of postal markings. , Est. £20 - £30
Stamps > Postal History
SOLD £36

Lot #94. GB 20th Century PPCs and few covers with main interest in Skeletons and Rubber village cancels of very mixed quality; , Est. £50 - £60
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #95.  GB 1916-1947 PPCs, some from abroad, all charged Postage Due and all (bar one) with postage due adhesives; , Est. £40 - £50
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #96. GB Edward VIII interest comprising covers & cards with various  EVIII frankings (one to Buenos Aires); and related PPCs (3, two as King). , Est. £20 - £30
Stamps > Postal History
SOLD £20

Lot #97. GB WW2 Forces Letter Sheets, an unused selection, plus one used, various types, mainly arranged on leaves, one page written up for display, Est. £15 - £20
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #98. Great Britain GVI 2d private order postal stationery gummed labels, unused, VG. (2, the same)	, Est. £20 - £30
Stamps > Great Britain
UNSOLD

Lot #99. Great Britain First Day Cover collection in three albums, 1988-2006, printed label address or unaddressed. VF. , Est. £50 - £60
Stamps > Great Britain
SOLD £40

Lot #100. GB QE2 M&U ranges on leaves, the mint Decimal with  face value of Â£130. (100s)	, Est. £60 - £70
Stamps > Great Britain
SOLD £76

Lot #101. Great Britain 2000-2001 Post Office Label Sheets (â€œSmilerâ€• sheets) fine UM comprising SG LS2, LS3 and LS5. Cat Â£410 (3 sheets), Est. £80 - £100
Stamps > Great Britain
UNSOLD

Lot #102. Channel Islands and Isle of Man UM accumulation including 33  Guernsey presentation packs. Face value Â£72. (Qty), Est. £20 - £30
Stamps > Great Britain
SOLD £18

Lot #103. Jersey assortment in carton with many FDCs from 1940s and later maxi-cards, few booklets, airletters, 1969 UM Definitives to 10s (2),, Est. £30 - £40
Stamps > Great Britain
SOLD £24

Lot #104. Isle of Man 1872 small printed letter-sheet from Peel to Douglas, with  Â½d Red cancelled DOUGLAS duplex, and b/s PEEL cds, code B. , Est. £20 - £30
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #105. Isle of Man 19(08?) PPC to Sulby with near fine DOUGLAS / X/ MAS datestamp for delivery on Christmas Day.	, Est. £150 - £200
Stamps > Postal History
SOLD £110
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Lot #106. Isle of Man 1908 PPCs to Liverpool and Manchester with VG strikes of PEEL CAMP / DOUGLAS skeleton cds. (2), Est. £80 - £100
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #107. Isle of Man 1908 PPCs to Liverpool and Brynmawr with fine skeleton cds of KNOCKALOE CAMP / PEEL and VG skeleton of PEEL CAMP / DOUGLAS. (2), Est. £70 - £90
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #108. Isle of Man 1908 PPC to Liverpool with near fine PEEL CAMP /  DOUGLAS skeleton cds. 	, Est. £40 - £50
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #109. Isle of Man PPCs, all used (bar two), 1909-1995, all with SNAEFELL SUMMIT cachets, including 27 horizontal, various colours; , Est. £60 - £80
Stamps > Postal History
SOLD £64

Lot #110. Isle of Man 1915 Christmas PPC from an internee at Knockaloe Camp with oval ALIENSâ€™ DETENTION CAMP / CENSORED / KNOCKALOE, I.O.M. in violet. , Est. £60 - £80
Stamps > Postal History
SOLD £54

Lot #111. 1918 Cover from Bletchley with original letter enclosed to a female  Internee in Knockaloe Camp,, Est. £50 - £70
Stamps > Postal History
SOLD £44

Lot #112. Isle of Man 1940 POW Letter Sheet to Rio de Janeiro with OFFICIAL PAID cds and MOORAGH INTERNMENT CAMP s/l cachet. , Est. £50 - £60
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #113. Isle of Man 1941 POW Letter Sheets to Lytham St. Annes from an  internee in Onchan Camp with s/l ONCHAN INTERNMENT CAMP, O INTERNMENT CAMP, , Est. £120 - £150
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #114. Isle of Man 1941 and 1943 POW Letter Sheets to Lytham St. Annes  from an Italian internee with oval O, CAMP POST OFFICE / ONCHAN, I.O.M. dated cachets, Est. £60 - £80
Stamps > Postal History
SOLD £50

Lot #115. Isle of Man 1941 Internee Camp letter sheets (2) and a PC, sent between Mr. & Mrs. Schmitzt, the husband at Onchan Camp, , Est. £70 - £100
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #116. Isle of Man 1940-41 Covers (2) and a POW Letter Sheet to London or Bromley, with different PALACE INTERNMENT CAMP / DOUGLAS  cachets, , Est. £140 - £160
Stamps > Postal History
SOLD £84

Lot #117. Isle of Man 1940-41 Covers (3) and a POW Letter sheet, addressed to  internees at Hutchinson Camp (2) or the transit camp at Huyton, , Est. £80 - £120
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #118. Isle of Man WWI Knockaloe POW Camp stamp in block of 10, UM, perforated 14. Assumed reprints as Witney records the originals as Perf 11. Fine, Est. £40 - £50
Stamps > Cinderellas
SOLD £24

Lot #119. Isle of Man 1960s/1970s used PPCs with very good variety of postal  markings, including villages, slogan cancels, etc. Good  to fine. (95)	, Est. £20 - £30
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #120. Ascension Island Covers & PPCs from 1937, mostly QE2, largely commercial mail to USA, wide range of frankings. Good  to fine (49), Est. £40 - £50
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #121. Australia GV Heads & â€˜Roos, a collection arranged on stockleaves, sorted by watermark, plus some pages of varieties including several â€˜HALE PENCEâ€™, , Est. £300 - £350
Stamps > British Commonwealth
SOLD £280

Lot #122. Austria 1850-1906 duplicated collection neatly arranged in stockbook including good range of the early Imperfs (79), very largely four-margined, , Est. £150 - £200
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #123. Azores and Madeira 1980-1994 UM collection in stockbook with many sets plus 25 mini-sheets. STC Â£900. (Few 100), Est. £80 - £100
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #124. Cocos Islands 1952-66 Covers, mostly with Australian adhesives, good variety with some light duplication. Fine (42), Est. £40 - £60
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #125. Egypt 1900s to 1960s M&U collection on leaves with strength in Officials, Postage Dues, Postal Fiscals (salt tax) and British Forces Letter Stamps., Est. £80 - £100
Stamps > British Commonwealth
SOLD £92

Lot #126. France selection of covers & cards including 1853 fine pair 40c Ceres on  damaged cover to UK; 1907-13 French Levant (3); , Est. £40 - £50
Stamps > Postal History
SOLD £36
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Lot #127. French Colonies with some Monaco, 1900s to 1960s M&U and UM arranged on stockleaves; good variety with interest in Indo-China,, Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £46

Lot #128. Germany M&U ranges in stockbook with chief interest in post-WW2 Allied Occupation from all zones with better items, , Est. £70 - £80
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #129. Germany 1927 Welfare Fund, 1927 International Labour Office, and 1929 Welfare Fund, all in fine postally used sets. Cat Â£545 (12), Est. £60 - £80
Stamps > Foreign
SOLD £92

Lot #130. East Germany UM duplicated ranges in lever arch file, generally three of each including sheetlets. (100s), Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #131. Jamaica QV-QE2 M&U collection in album, together with some Trinidad & Leeward Is, with better values noted especially QV. STC Â£950. Fair to fine, Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
SOLD £50

Lot #132. Japanese Occupation of Manchuria 1930s pictorial Field post cards from Japanese soldiers with a variety of military & censor cachets., Est. £40 - £50
Stamps > Postal History
SOLD £30

Lot #133. Luxembourg 1949 Grand Duchess Charlotte mini-sheet fine UM. SG MS524a, Est. £26 - £36
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #134. Luxembourg 1951 United Europe set fine UM. SG 543/548, Est. £50 - £60
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #135. Netherlands Colonies sparse M&U ranges in a fine Davo printed album complete with pages for issues to 1971. 	, Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £36

Lot #136. New Zealand collection in album, M&U and UM; chief interest in QE2 with issues to 1997. Few mint partially adhering. (1,089, Est. £36 - £46
Stamps > British Commonwealth
SOLD £36

Lot #137. Romania 1941-67 mint & used collection in stockbook, much of the mint UM in sets, including Imperfs and other better. , Est. £50 - £60
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #138. Switzerland 1945 Peace (PAX) set fine UM. (13), Est. £60 - £70
Stamps > Foreign
SOLD £60

Lot #139. United States 1890-2005 mainly used ranges in large stockbook but including some useful 1920s/30s mint or UM. Fair to fine (100s), Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £28
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